
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 28.septembrī                                               Nr.444 

      (protokols Nr.16, 18.§.) 

 

Par projekta “Palīgēkas “Siera namiņš” atjaunošana” īstenošanai nepieciešamo 

līdzfinansējumu 

 

Smiltenes novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) turpina darbu pie projekta “Palīgēkas 

“Siera namiņš” atjaunošana” (turpmāk – Projekts), kura mērķis ir veikt primāros darbus, lai glābtu 

Siera namiņu no turpmākas neatgriezeniskas bojāejas, vienlaikus nepazeminot šī pieminekļa 

kultūrvēsturisko vērtību. Projekta īstenošanas vieta ir “Smiltenes Senpils", Kalnamuiža, Smiltenes 

pagasts, Smiltenes novads.  

Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde (turpmāk – Pārvalde) 2022. gada 2.maijā ir 

apstiprinājusi kultūras pieminekļu konservācijas un restaurācijas programmas 2022.gadam 

pieteikumu konkursa nolikumu (turpmāk – Nolikums). Saskaņā ar Nolikumu, finansējums tiek 

piešķirts konservācijas un restaurācijas darbiem, kam izsniegta Pārvaldes atļauja. 

Viens no Pašvaldības projektiem, kuram ir izsniegta Pārvaldes atļauja, tāpēc Pašvaldība 

iesniedza Pārvaldē atbilstošu pieteikumu finansējuma saņemšanai. Pieprasītā finansējuma apmērs - 

19743,67 EUR (deviņpadsmit tūkstoši septiņi simti četrdesmit trīs euro un 67 centi). 

Pamatojoties uz Pašvaldības pieteikumu, Pārvalde piešķīra finansējumu Projekta realizācijai 

15 000 EUR (piecpadsmit tūkstoši euro un 00 centi) apmērā. 

Lai turpinātu projekta virzību, 2022. gada 2.septembrī tika izsludināts publisks iepirkums 

“Palīgēkas “Siera namiņš” atjaunošana”, ID Nr. SNP/2022/27/M, un par iepirkuma uzvarētāju tika 

atzīts un līguma slēgšanas tiesības piešķirtas SIA “RG meistars”, reģistrācijas numurs 44103087969, 

par piedāvāto kopējo līgumcenu 17 510,93 EUR (septiņpadsmit tūkstoši pieci simti desmit euro un 

93 centi) bez PVN apmērā. Līdz ar iepirkuma ID Nr. SNP/2022/27/M rezultātiem palielinās kopējās 

Projekta izmaksas. 

Ņemot vērā norādīto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022. gada 21. 

septembra atzinumu (sēdes protokols Nr.11) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 5.un 6.punktu, 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās 

daļas ievaddaļu un tās  19.punktu, 27.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, 

Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 

(Dainis Aļeksējevs), 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt būvdarbu līgumu ar SIA “RG meistars” par kopējo līgumcenu 17 510,93 EUR 

(septiņpadsmit tūkstoši pieci simti desmit euro 93 centi) bez PVN par palīgēkas “Siera 

namiņš” atjaunošanu projekta “Palīgēkas “Siera namiņš” atjaunošana” īstenošanai. 

2. Pilnvarot Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoru lēmuma 1.punktā minētā līguma 

parakstīšanai. 

3. Gadījumā, ja Projekta finansējuma Pārvaldes 2.kārtas konkursā netiks piešķirti papildus 

Pārvaldes finanšu līdzekļi, palielināt projekta “Palīgēkas “Siera namiņš” atjaunošana” 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


kopējās projekta izmaksas līdz 21 188,23 EUR (divdesmit viens tūkstotis viens simts 

astoņdesmit astoņi euro 23 centi), paredzot Projektā: 

3.1. Smiltenes novada pašvaldības līdzfinansējumu  6188,23 EUR (seši tūkstoši viens 

simts astoņdesmit astoņi euro 23 centi); 

3.2. Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes piešķirto finansējumu 15 000,00 EUR 

(piecpadsmit tūkstoši euro 00 centi). 

4. Pašvaldības līdzfinansējumu paredzēt Smiltenes novada pašvaldības 2022.gada budžetā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                      E.Avotiņš 
 


